Nro.	46	BIBLIA LATINA SEC. XV.	Annus	Locus	Typogr.
		Singula quęq; loca cū cōcordantis extāt Orthogphia simul q; bñ p̄ssa manet M. CCCC. LXXIX.			
		Exemplar rarum et ut opinor ex officina Schoifferiana.	Fol.	1479.	—
23.		Biblia latina. <i>In calce:</i> Biblia quem retinet sequitur nunc metricus ordo. etc. etc. M. CCCC. LXXXI.			
		Exemplar rarissimum. Vid. Hamburg. Berichte 1741. n. LXXXVIII. p. 723.	Fol.	1481.	—
24-26.		Biblia latina, Vol. I. III. IV. <i>In calce: Vol. III.</i> Explicit postilla Nicolai de Lyra sup. uetus testimoniū cum expositionibus Britonis in prologos Hieronymi. et additōibus Pauli ep̄i burgēn, et correc̄toris earundem additionum editis à Matthia Döringk ordinis minorum.			
		<i>In calce: Vol. IV.</i> Exactum est Venetiis insigne hoc ac inusitatum opus bibliie una cum postillis venerandi viri ordinis minorum fratris Nicolai de Lyra. cumq; additionibus per venerabilem episcopum Paulum burgensem editis: ac replicis Matthiae Döringk ordinis minorum fratris et theologi optimi: charactere vero ipressum habes jucundissimo: impensaq; cura singulari: optimorum Johannis de Colonia, Nicolai Jenson; fociorumq; Olympiadibus dominicis: anno millesimo quadrinquentesimo octuageſſimo primo pridie calendas textiles. <i>Pag. seq.</i> Francisci Moneliensis de Genua in sacrolanctam ac sacratissimā bibliā Epistola. it. Incipit Libellus editus p. māḡi Nicolaum de Lyra ordinis minoz. theologie p̄fessorē, in quo sunt pulcherri- me q̄ones iudaicam p̄fidiam i catholica fide iprobantes.	Fol.	1489.	—
		Biblia		Joh. de Colonia. Nic Jenson	

27. 28.	Biblia latina. Vol. 2. <i>In calce Volum. 2.</i> Explicit Postilla Præclarissimi Nicolai de Lyra ord. min. super Biblia, tam Vetus quam Novum Testamentum — industria impensisq; Antonii Kobergeri, incolæ Nurenbergensis, quam diligenter exarata, atq; 22 die mensis Januarii, Anno salutis 1481. consummata. Ex quo laus honor et gloria Deo propitio ut sua dignetur adesse gratia, et favere operi, proxime effecturo. Fol. max, reg	1481.	Norim.	Ant. Koburger.
29.	Biblia latina. <i>in calce:</i> Explicit Biblia impressa Venetiis per Fransiscum renner de hailbrun. Exemplar nitidissimum ac rarissimum. in 4to	1483.	Venet.	Franc. de Hailbrun.
30.	Biblia: cum concordantiis: et terminorum hebraicorum interpretationibus. <i>in calce:</i> <i>Immensas omnipotenti dei PATRI</i> qui leges z mandata ore suo edita et dígito ipsius scripta in hoc sacrosancto volumine mortalibus tradidit. Et <i>FILIO</i> qui i hac ipfa lege promissus, atq; sanctorum prophetarum ore diuulgatus, mediator Dei et hominum verus Deus et homo, humanum genus à diaboli potestate redemit. Et <i>SPRITVI SANCTO</i> qui hujus sancti operis verº autor et inspirator extitit, itemrate quoq; virgini marie, in qua uniuersæ leges z prophetie hujus voluminis consummate sunt, simulq; toti militiae triumphanti: gratiaz referim⁹ actiones. Cujus juvamine hoc sacrosanctum opus in presidium sancte fidei catholice: solliciti⁹ emendatum: claris litteris impresum: feliciterq; est consummatū. Anno legis novæ Millefimo quadrageentesimo octuagesimo nono (A. 1489.) — Exemp. rariss. Fol.	1489.		
31.	Biblia. <i>In calce cum præcedenti fere conspirat:</i> Immensas — consummatū. Impensis attamen z singulari cura spectabilis viri Nicolai Keslers civis Basi-